



23	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28)	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Машинист крана автомобиль-ного	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Механик	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Наладчик строительных машин	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
Главный инженер

(должность)



(подпись)

Шмелёв Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

21.10.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по техническому надзору

(должность)



(подпись)

Козлов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

21.10.2020

(дата)

Инженер-механик

(должность)



(подпись)

Хамула Юрий Александрович

(Ф.И.О.)

21.10.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3015

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Попова Мария Вячеславовна

(Ф.И.О.)

21.10.2020

(дата)